Протокол № 411
Заседания Совета СРО - Ассоциации
«Псковский строительный комплекс»
г. Псков                                                                                               «17» апреля 2019 года

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Баринов Николай Алексеевич–  независимый член Совета
  2.  Федорин Александр Алексеевич – представитель ООО «Содружество»
       3. Богданов Андрей Николаевич – директор ООО «Строительное управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс».
Председательствовал: Баринов Н.А.
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с намерением осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии членом саморегулируемой организации.

 СЛУШАЛИ:
1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с намерением осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии членом саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который сообщил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» от следующих членов СРО - Ассоциации:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСтройПерспектива», ОГРН 1046000306648, ИНН 6027082146, 180004, г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 426
Выступающий сообщил о том, что указанные члены саморегулируемой организации в представленных заявлениях просят внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации  «Псковский строительный комплекс» в связи с намерением осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии.
Выступающий доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом СРО - Ассоциации документов представленных членами СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» вместе с заявлениями о внесении изменений в  сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс», на предмет соответствия Требованиям к членам СРО – Ассоциации, осуществляющим строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии.
Приступили  к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО – Ассоциации.
 Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО -  Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации  «Псковский строительный комплекс» в отношении члена СРО – Ассоциации: Общества с ограниченной ответственностью «ТрансСтройПерспектива», ОГРН 1046000306648, ИНН 6027082146, 180004, г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 426, в связи с намерением осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии.
Председатель                                                             _________________ / Н.А.Баринов /
Секретарь                                                                           _________________ / В.М.Суворов/